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INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

Pracovni list — Ukazatele hospodareni podniku

Stiedni odborna Skola a Stredni odborné udiliSté Horky nad Jizerou 35

Obor 65-42-M/02 Cestovni ruch

Registracni ¢islo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0985

Predmét Podnikani v cestovnim ruchu

Ro¢nik 3.

Vypracoval Ing. Milan Havlas

Material VY 32 INOVACE 431

Datum 25.4.2013

Anotace Materidl slouzi procviceni uciva o
ukazatelich hospodateni podniku.

1) Doplinte nasledujici vzorce.

Rentabilita nakladu

Vynosnost aktiv =

Bézna likvidita

Zadluzenost =

Autorem materidlu a vsech jeho cdsti, neni-li uvedeno jinak, je Ing. Milan Havlas
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2) Vypocitejte ukazatele z bodu 1 pro podnik s vysledky za

minuly rok:

Budovy

Vyrobni zafizeni (VZ)
Automobyly

Zasoby materialu
Bankovni ucCet
Pokladna

Odbératele

Aktiva celkem

Zavazky k zaméstnancum
Zavazky k dodavatelim
Dlouhodobé uvéry
Kratkodobé uvéry

Pasiva celkem

Vynosy
Naklady

Zisk

6.000.000 K¢
8.000.000 K¢
2.500.000 K¢
350.000 K¢
500.000 K¢
40.000 K¢
1.500.000 K¢

600.000 K¢
1.400.000 K¢
5.350.000 K¢

850.000 K¢

13.167.950 KC
10.972.675 KC

Rentabilita nakladll = .......ceeieiieiiiiirceceere e eeen e

Vynosnost aktiv = ...,
Bézna likvidita = ...,

Zadluzenost = ...

Autorem materidlu a vsech jeho cdsti, neni-li uvedeno jinak, je Ing. Milan Havlas
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